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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE DETYR~S 

E zyrtarit qe fillon punE nE nje nga funksionet qe mbart detyrirnin per deklarim t6 interesave private 
te tij, bashkeshortives dhe te Emije ve madhoe, ne baze te Ligjit 1x9049, dat6 10.04.2003 "Per 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tb detyrimeve financiare te tE zgjedhurve dhe tE disa 
nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005 "PGr parandalimin e konfliktit te interesave nE 
ushtrimin e furhioneve publike", me ndryshimet a pasqyruara ne ligjin nr.9475, d a ~  9.2.2006 dhe 
nE ligjin nr.9529, date 1 1-5-2006, 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Funksioni 
1 

Institucioni dhc adrcsi 

-,- 

NE blzi? tZ. pikiis 5 ti! nenit 14, t# k@it nr.9367, dnti. 07.04.2005"Plr pmndalimia e 
konniktit te interesave n& ushtrimin e funhioneve pu blikeJf, 

L 

lnspektd;stio e LartT! ti! ~ekh&it  dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e 
auto&nar nga Autoriteti PGrgjegjiis - Tnspektori f Piirgjithshiim i LLDKP-s$ pe te veriffkojnC 
ni' ti? gjithn subjektet private e publike, brenda dhe jashti: vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qZ elczistojnii ne emer dhe pEr Nogarin& time, tE bashkeshortit les dhe tC 
EmijEve, 

Deklaroj se & dhgnat e pasqymara prej meje nf  k&? dokumertt 
]an$ te" v a e t a  dhe nuk kam deMaruar asgiL; qL; nuk &hte e 
viirtet.2. . . 

. . i 
. . .  



PASURJTE E PALUAJTSHME 
PASURTT~ E LUAJTSHME 

Te gjitha pasuritg e akumuluara ndEr vite, sipas germes "a, b, c, g, d" te nenit 4 te Ligjit nr.9049, date 
10.4.2003, buri~net e origjines se tyre dhe te drej tat reale mbi to, te ndodhura brenda dhe jashte vahdit, te 
zoteruara nga zyrtari, ose ne bashkepronesi te tij me bashkEshoitin/en dhe fetnijet ne moshE rnadhore. 
N6 rastet kur zyrtari transferon tE drejtat e zoterimit aktiv te aksioneve ose pjeseve ne kapital, ai 
deklaron vetem gjendjen e ketyre te drejtave para transferinit dhe frutet e paswise, tC cilat ka marre 
efektivisht date vitit per te cilat behet deklarimi. 

Piirshkruani hollesisht: Ilojin, sipErfaqen, adresiin ku ndodhcn, vitin e krijirnit, vlercn ne lekc apo nc valufc 
gE pasqyrohct nG dokumcntacionin qc dispononi, ne mungesc te dokumenteve shumen e shpenzimeve ye 
keni kryer, pjesen takuese ye zoteroni $he burimet e origjines ago te krijimit ti! qdo IIoj pasuric, tE 
paluajtsbme dhe te luaj tshme, t G  regjistruar. osc jo nE regjistrat publike Pjesa 

Pershkrimi i pasurise dhe burirni i krijimit Viera me shifra dhe me fjai& r -1 

. . . . 
.+ . ' .  . ' 

REPUBLIKA E SHQTPEMSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAMMZT DHE KONTROLLIT TE PASUMVE 
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Nese ky formht esl~te i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I L A R a  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime nE veprimtari private dl~ehse publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e h e r  brenda ose 
jasht6 vendit, qe ka krijuax te ardhura, si dht angazhime ne organizata fitirniprurke dhe jo fitimprurese, 
sindi kata ose orgmizata profesionale, politike, slzteterore dhe pjesemarrje n6 qdo organizate tjeter; t5 zyrtarit, 
bashkeshortitles dhe ftmijeve nE moshg madhore per periudhen nga data I janar, deri ne daten e filfirnit te 
punes tgvitit te deklarimit; 
N5 rastet e zoterimit pasiv tE aksioneve dhe/ose te pjessve ne kapitaI, duhet tG dekiarohen t& drejtat 
perfithit ti! fryteve civile t5 pronbise, G cilat janC realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit tE 

t'Crshkrua11i hd~I lb \ i \ l~ t  $[lo I h j  a1tgw11i1111 ilhv vcpr in~t i~ t ' i r  116 L:i +lellC I< 
;~l.dltitra, c n ~ C r l i n ~ i  i in+titutionit, i crr~arii/atCs apo i i ~ h t i t  itrlit n ~ i i  ku jail 

\iguru:tr ti: ;~ r -~ lLur :~ t .  adrcsa . 111. i  rririictt-it puhliic, \ t i ~ t t ~ \ i ,  objrkti i .. i j w  , nE kk? ~ p o  I 

valrtl 
1 i:~n;~r-i dcri tlatCt~ c tillitnil 111; dct! r r  (me rUfm d k  me Qal ., 

Nbe ky format Esh te i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotesoni nE fotokopje te tij. 



DETYlUMET FIN ANCIARE 
NDAJ PERSONAVE ~LTRIDIKE DHE F I W ~  

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT D m  KONTROLLIT P A S W E  

Detyrirnet financiare ndaj persanave juxidike dhe frzike (kredi, huarnarrje, detyrim p& studime etj.) q2 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti mbetura ende pa u shlyer deri ne dat€n e filiimit ti5 punk prej; 
zyrtarit, bashkeshortitles dke femij eve ne moshE madhore. .. . . 
Te dhznat per e m  personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nE fleten 1x6, p& 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

lek@ apo nP vrlut4, dam e Wlmit dbt tL! mbarirnit 4 detyrinrlt mbttur e psihlyer, den d a t a  c 
t m m j V v l t l ) , n r . e W m & d L o ~ W , @ r k d b ~  €Hlkht€pumik 
dwRlcsa Wdc ( k r y m  + J a m ) ,  kWkgjIrtjea ( a u a w f t l l )  d h  (rpe shlfrs d h  me shkrk) 
~1~ mujor. 
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REPUBLIKA E SHQIPERLSE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& P A S W E  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjes8tarlSve te fsrrniijes q& mbartin detyrimin pfr deklarim nf bazE ti! nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.42003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, dat5 7.4.2005, pEr pasuritg q8 

disponojng veqrnas nga $do anetar 1 familjes. 

ShtetasUsja - , bashkkhode 
Em&, atesi, mbiemer EmijZ ne moshe madhore 

1 

e subjektit R e ; s ~ p &  OW 
Em&, atgsi, mHem~r, funksion &" ' 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

te interesave nE ushtrimin e funksioaeve publiken, 

A u  t o r l z o j :  

detyrimet financiare, qG ekzistojnii nf emrin tim dhe pgr Nogarin& time. 

.,r . 



REPUBLKA E SHQIPERIS~ 
TNSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KQNTROLLIT TE PASURXVE 

DEKLARZIM X INTERESAW PRIVATE 
PASWT~~ E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTS- 

Nkc ky format 6 s h l  i pmjafhesh&n, vazhdoni tE plotEsoni nt fobkopje te tij. 
' . '... . . . . . 




